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A. J. Greimo semiotikos ir literatiiros teorijos centre apginty magistro darby sqrasas

Pavadinimas
, Grietinélés ™ gyvenimo stilins: ,In Vino“ ir ,,Rene restoranai

Ideologijos raiska Zemaités apsakyme ,Kelioné i Sidlavq“
Intersubjektiniai modeliai socialinése andiovizualinése reklamose
Progresyviojo roko idéjy raiska ,,Emerson, Lake & Palmer”
debinte

Komunikacija ir antokomunikacija Algirdo Juliaus Greimo
laiskuose Aleksandrai Kasubienei

Vilniaus miesto grafifiy socialinés vertés

Dangiaprasmis nemirtingumas Mary Shelley apsakyme
wMirtingas nemirtingasis“

Humoro prasmé Undinés Radzevicintés romane ,,Strekaza“
Gandas: semiotiné analize

Nusikalstamumo ribos Sinolaikininose kriminalininose
romanuose

Cirko repregentacija afisose

Portreto erdve Stasio Eidrigeviians karyboje

Mitiné ligy erdvé lietuviy etnomedicinoje: buveinés, ribos,
kelionés

Zaidimas kaip tema ir struktira Sinolaikininose filmnose
Plastiné aikido semiotika: baginiy techniky analizé

Kino semiotikos ir fenomenologijos paribiai: Sarino Barto filmo
o Laisvé™ analizés bandymai

Muzikos ir kino naratyvo santykis: DZango atvejis

Apleisty Vilniauns erdviy semiotika

Autorius
Justina Pilkanskaite-
Kariniauskiené
Alius Avéninkas
Eglé Danielinté
Agné Gecevicinté

Austéja Orekanskiené

Ksenija Slobodjanova
Greta Stikelyte

Daiva Visockyté
Ausra Genyté
Migle Anusanskaité

Indré Dzenkanskaité
Aldona Eikevilinte
Asta Skujyté

Gelpina Liepyte
Ainé Oriestarte
Maksim lvanov

Giedré Smolskaite
Aisté Sutkute

Meta:

2016

2015
2015
2015

2075

2075
2075

2015
2015
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014

Vadovas

Kestutis Nastopka

Kestutis Nastopka
Dalia Satkanskyté
Gintauté Zemaityte

Loreta Macianskaité

Loreta Macianskaité
Jurgita Katknviené

Nijole Kersyté
Jurgita Katkuviené
Nijolé Kersyté

Gintanté Zemaityté
Gintante Zemaityte
Daiva V aitkeviciené

Nijolé Kersyte
Gintanté Zemaityté
Aranas Sverdiolas

Irina Melnikova
Kestutis Nastopka
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Literatnros karinys kaip papiktinimas: skandalo logika
Architektiros reiksminiy lanky tyrimas: BeePart paviljono
atvejis

Beprasmybé semiotikoje: D. Charms

Artimyin Ryty dramos kine pagal graiky mito modeli

Dovany komunikacija: lietnviskosios dovanojimo kultiiros
semiotiné analizé

Aktoriaus ir lélés santykiai Vilniaus ,1.élés* teatro spektaklyje
,» Leiresijo kritys

Nykstanciy kapiniy semiotiné analizé: Vilnians Sanlés kapinés
Rekomendunojamy ir perkamiansiy knygy virseliy specifika:
20171 m. rinkiniy analigé

Spalvotas Vilnins: estetika ir socialumas

Sakymas konceptualiajame mene

Ironijos semiotika Antano Skémos romane ,Balta drobulé*
Rartografinio diskurso semiotika: 1613 m. LDK Zemélapio
analigé

Vaizdo ir $od%io santykis Sinolaikiniame lietuviy mene
Baltijos kelio poetika

Siuolaikinés automobiliy reklamy strategijos: SAAB ir Toyota
Puikybés semiotika

Teatro repregentacija spektakliy fotografijose

Tévo fignra lietnviskame kine

Bruno Schulzo noveliy semantinio universumo sklaida

Kelionés pasakojimas lietuviskoje spandoje

Rvapy reklamos ypatumai: kvapas — indas — reklaminis
(waizdis. (Chanel No 5)

Miesto erdvés semiotika

Dainius 1 anagas
Justinas Didénas

Dimitryj Glustevskis
Justina Karaleviciuté
Ruta 1atinyte Liogiené

Rasa Petrauskaite

leva Rusteikarte
Ula V alentaste

Teva Vedeikaite
Aunkse 1V eitarte
Ewmilija Visockaité
Jovita Bruziené

Neringa Cernianskaite
Viktorija Jonkuté
Vaiva Kondratavicinte
Ksenija Murasova
Giedré Olsevicinte
Virginija Pupeikyte
Magdalena Slavinska
Rytis Darastkevicius
Dalia Daskevicinté

Panlius Jevsejevas

2014
2013

2013
2013
2013

2013

2013
20713

2013
2013
2013
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2010
2070

2070

Dalia Satkanskyté
Jekaterina Lavrinec

Arunas Sverdiolas
Nijolé Kersyté
Daiva Vaitkeviiiene

L oreta Macianskaite

Kestutis Nastopka
Gintauté Zemaityté

Dalia Satkanskyté
Dalia Satkanskyté
Avrdinas Sverdiolas
Kestutis Nastopka

Irina Melnikova
Dalia Satkanskyte
Nijolé Kersyté
Kestutis Nastopka
Kestutis Nastopka
Nijole Kersyté
Kestutis Nastopka
Nijole Kersyté
Saulins Zukas

Kestutis Nastopka
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60.

Kino afisy vizualinis reiksmés konstravimas

Grogio pasija R. M. Rilke's kuryboje

Juratés Leikaités animacinio filmo ,,Marti is janjos poetika
Miesto sianbo mitai: ideologinis aspektas

Intersubjektiniai santykiai rusy ir amerikieciy

karininose filmuose

Mokslinés fantastikos kino naratyvas: J. L. Godard, F.
Truffant, S. Kubrick

Semiotiné R. Linklaterio filmo ,,Gyvenimas bundant* analize
Erdveés fignros Jurgio Kuncino romane |, Tula“
Intersubjektyvumo formos Witoldo Gombrowicgians
»Dienorastyje

Siuolaikinis herojus ir jo ginamos vertés amerikietiskuose
veiksmo filmuose

Daivos Cfepaméaz'z‘és poezija: vertés ironiskame diskurse
Politiné reklama: 2008 m. LR Seimo rinkimy semiotiné analigé
Kriminaliné televizijos laida: manipuliacija ir vertés

Skansmo semiotika

Kelionés diskursas: Afrikos vertés

Manipuliacijos strategija islikimo pasakojimuose

Vaizdo ir teksto santykis: Petro Repsio ,Naslaité Elenyté ir
Joninkas aviniukas“ ir Williamo Blake‘o ,, The Marriage of
Heaven and Hell*

Skonio raiska maisto reklamose

Vilniaus centro fragmentas: architekturinés erdvés struktira ir
istorija semiotinin poinriu

Deliberatyvios interneto komunikacijos sociosemiotiné analigé

Lanra Kazbaraité
Rasa Maniusyte
Armina Paulanskaite
Agné Seibokaité
Albinas Sorys

Agné Sunaité
(Visuotinés literaturos
studijy kryptis)
Aundroné Margenyte
Dovilé Janusanskaité
Dalia Panlinkevicinte

Linas Slepetys

Asta Stanevicinte
Laura Sebekiené
Kristina Kucinskaite
Donata Lubyte
Monika Sankaité
Sandra Zemantanskaite

Andrins Grigorjevas

Teva Genyte
Kristina [nodinyte

Dimitrij Kulik

2010
2010
2070
2070
2070

2070

2070
2009
2009

2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2007

2007

Gintanté 7 emaityte
Kestutis Nastopka
Loreta Macianskaite
Kestutis Nastopka
Nijolé Kersyté

Irina Melnikova

Irina Melnikova
Kestutis Nastopka
Arunas Sverdiolas

Nijole Kersyté

Dainius V aitieksnnas
Dalia Satkanskyte
Dalia Satkanskyte
Dalia Satkanskyte
Dalia Satkanskyte
Kestutis Nastopka
Kestutis Nastopka

Ginanté Zemaityte
Dalia Satkauskyté

Dainius Vaitielunas
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64.
65.
60.
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68.

Erdvés semiotika: Vilnians senamiestio kavinés
Semiotiniai hiperteksto funkcionavimo aspektai

Erdvés artiknliacija vizualininose diskursuose

Geismo simuliacija spausdintinéje reklamoje

Tarpukario Lietuvos reklama: nuo produkto prie vartotojo
Spausdintinés alkoboliniy gérimy reklamos strategijos
Kartoté sinolaikiniame kine: struktiriniai ir prasminiai
aspektai

Algimanto Puipos kino naratyvas: Zuvies dienos reikimes
Strategijos

Agné 1 ekstutyte
Lina Michelkevice
Aida Dirse

Zivilé Jokubavicinté
Sonata Liekyté
Martynas Norbutas
Ingrida Tatolyte

(Literatiiros teorijos studijy

kryptis)

Inga Urbonavicinté

(Visuotiné literatrra)

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007

Nijole Kersyté
Irina Melnikova
Kestutis Nastopka
Nijolé Kersyté
Nijolé Kersyté
Saulins Zukas
Kestutis Nastopka

Irina Melnikova



